PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 1327, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2015.

CONCEDE LICENÇA
MATERNIDADE À
SERVIDORA VANESSA
DAVID ACOSTA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que
lhe confere a Lei Orgânica do Município e;

CONSIDERANDO a certidão de nascimento apresentada pela servidora, bem
como o que dispõe o art. 38 da Lei Orgânica do Município e art. 1° da Lei 5.174, de 10 de
setembro de 2010;

RESOLVE:

Art. Io. Conceder licença maternidade à servidora Vanessa David Acosta,
matrícula n°4916-6, Professora, nível 2, classe A , a contar de 13 de dezembro de 2015 até 09 de
Junho de 2016.

vigor na data de sua publicação, com efeito

DESAFIXADO

Art. 2o. Esta Portaria entra em
retroativo a contar de 13 de dezembro de 2015.

nò Portar'4 ** Atixado n- r . .
Prefeitura